令和  ８年  ２月 １０日

保育料等報告書（施設等利用給付費）

野々市市長 宛

所 在 地

幼稚園名

設置者名

令和８年度の当園の保育料等について、園則を添えて次のとおり報告します。

保育料、入園料について

年齢 園則上の保育料
特定費用（※）

を除く保育料
入園料

５歳児 30,000円 30,000円 20,000円

４歳児 30,000円 30,000円 20,000円

３歳児 30,000円 30,000円 20,000円

満３歳児 30,000円 30,000円 20,000円

※特定費用とは無償化の対象とならない費用で、次のようなものです。

「制服代等の日用品費」、「給食費」、「行事参加費」、「通園送迎費」などです。

【特記事項】

（多子減免等、上表に当てはまらないものがあれば記入してください）

２人以上同時入所の場合、２人目以降の入園料は免除。

預かり保育の利用料について

（預かり保育の利用料について記入してください。Ex.平日１時間○○円、夏季休業中１日○○円など。）

平日

朝（８～９時）  １回 100円

夕（14時～17時）１回 200円

土曜日 １回 200円

春休み、夏休み、冬休み期間中 １回 300円

添付資料：園則

記 入 例

「園則上の保育料」に特定費用を含めていない

場合は、「園則上の保育料」と同額になります。